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BLUEBOX Akumulator Żelowy VRLA
AGM 12V14Ah Do Auta Na Akumulator

Numer katalogowy 5904496564228

Kod producenta 5904496564228

Wysokość towaru w centymetrach 11

Waga gabarytowa w gramach 293.33

Długość towaru w centymetrach 16

Szerokość towaru w centymetrach 10

Opis produktu

BLUEBOX Akumulator Żelowy VRLA AGM 12V 14Ah Do Auta Na Akumulator

W akumulatorach AGM elektrolit (mieszanina wody i kwasu siarkowego) jest w
znacznym stopniu absorbowany przez włókno szklane. Ten typ baterii jest

całkowicie bezobsługowy. Podczas normalnego użytkowania nie tworzy się gaz. Nie
wymagające żadnej wentylacji, baterie te można zainstalować w dowolnym miejscu.

Nasze akumulatory nadają się do pracy buforowej jak i cyklicznej:

Praca buforowa (zasilanie awaryjne) - akumulator jest cały czas
podłączony do układu ładowania i służy jako awaryjne źródło zasilania w
przypadku zaniku napięcia sieciowego.
Praca cykliczna - Po naładowaniu akumulator jest niezależnym źródłem
energii podłączonych do niego urządzeń, po rozładowaniu - ponownie
ładowany

Akumulatory AGM w przypadku gdy nie są wykorzystywane przy pracy buforowej,
muszą być ładowane specjalnymi ładowarkami. Ładowarki te dają odpowiedni prąd
ładowania dla akumulatora. Używanie do ładowania akumulatorów prostowników

samochodowych lub innych ładowarek, najczęściej kończy się uszkodzeniem
akumulatora. Szczególnie w przypadku pracy cyklicznej należy doładowywać

akumulator po każdym użyciu, nie wolno rozładowywać akumulatora poniżej progów
napięcia odcięcia oraz pozostawiać (przechowywać go w stanie rozładowanym).

ZALETY:

✅ Wszechstronne użytkowanie - możliwość pracy w różnych pozycjach.

✅ Bezobsługowe – nie wymagają ciągłej konserwacji i uzupełniania elektrolitu.

✅ Szczelne – brak wycieków elektrolitu i będącej następstwem wycieków korozji
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dzięki zaworom ciśnieniowym.

✅ Odporne – posiadają wysoką odporność na ekstremalne temperatury, wstrząsy i
uszkodzenia mechaniczne.

ZALECENIA:

Szczególnie w przypadku pracy cyklicznej należy doładowywać akumulator po
każdym użyciu, nie wolno rozładowywać akumulatora poniżej progów napięcia oraz

pozostawiać lub przechowywać go w stanie rozładowanym. Akumulator wymaga
stałego utrzymywania czystości. W czasie jego mycia lub czyszczenia nie wolno
pozwolić, aby jakiekolwiek środki i płyny dostały się do wnętrza akumulatora.

Akumulatory bezobsługowe ładuje się na takich samych zasadach, jak akumulatory
obsługowe.

SPECYFIKACJA:

- Napięcie nominalne: 12 V
- Pojemność: 14 Ah

- Wymiary: 101 x 151 x 98 mm
- Waga: 11 kg

- Typ: AGM
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